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Lütfen bu raporun sonunda bulunan önemli uyarı notunu okuyunuz. 
 

 

 

 

 

 

Enflasyon 
Yıllık TÜFE artışı %62 oldu 

Kasım TÜFE aylık artışı %3,28 olurken, yıllık TÜFE artışını %61,4 seviyesinden 

%62’ye taşıdı. Gerçekleşme, kurum tahminimiz olan %4,1 ve piyasa medyan 

tahmini olan %3,5 seviyesine göre önemli oranda düşük bir yeri işaret etti. Diğer 

taraftan ÜFE aylık %2,8 oranında artış kaydederken, yıllık ÜFE artışını %39,4 

seviyesinden %42,2’ye taşıdı. 

Gıda fiyatları tarafında %2,78 oranında beklentimizin altında bir aylık artış 

izlendi. Yıllık gıda enflasyonu %72’den %61,16’ya geriledi. İşlenmemiş gıda 

fiyatlarında ekim ayında yaşanan %4’lük artışın ardından kasım ayında %0,3 

oranında oldukça sınırlı bir artış yaşanması, toplam gıda kaleminde beklentimizin 

altında bir yükseliş yaşanmasının en önemli nedeni olarak öne çıktı. Diğer taraftan 

işlenmiş gıda fiyatlarında aylık artışın kasım ayında %2,46’dan %4,95’e yükseldiği, 

yıllık artışın ise %58,6’dan %57,2’ye indiği takip edildi.   

Enerji fiyatlarında, artan hane başı doğalgaz kullanımını ile birlikte fiyatların 

yeniden hesaplamalara dahil olması ile kasım ayında %10 oranında güçlü bir 

aylık artış görüldü. Yıllık enerji fiyat artışı ise kasım itibariyle %11,6 seviyesinden 

%21,2 seviyesine taşındı.  

Çekirdek göstergelere bakıldığında ise; (i) Dayanıklı tüketim malları fiyatlarının 

kasım ayında %0,66 oranında sınırlı bir aylık artış kaydettiği ve buradaki yıllık 

artışın %62,1 seviyesinden %59,3’e gerilediği görüldü. Giyim ve ayakkabı 

fiyatlarında ise kasım ayı indirimlerinin etkisi çerçevesinde aylık bazda %0,38 

oranında bir gerileme yaşandığı dikkat çekti. Giyim fiyatlarındaki yıllık artışın ise 

%38,1’den %39,7’ye çıktığı izleniyor. Bu görünüm altında temel mal fiyatlarında 

talep dinamiklerinin enflasyonist etkisinin azalmaya devam ettiğini izliyoruz. Bu 

gelişmeler ışığında temel mal fiyatlarında %1,1 oranında bir aylık artış izlenirken, 

yıllık değişimde %53 seviyesinden %52,24 seviyesine sınırlı da olsa bir gerileme 

kaydedildi. (ii) Hizmet fiyatlarındaki aylık artışının ise gerilemeye devam ettiği 

gözlendi. Buna göre hizmet fiyatlarında kasım aylık artışı %2,76 olurken, diğer 

yandan yıllık artış %88,65’ten %89,7’ye yükseldi. Bu gelişmeler ışığında kasım 

ayında yıllık TÜFE-B artışı %67,61’den %67,27 seviyesine hafif bir gerileme 

kaydederken, TÜFE-C artışı ise %69,76 seviyesinden %69,89 seviyesine çıktı.  

2023 yıl sonu enflasyonunun %70 olan kurum tahminimizin altında, %65 – 

%66 bandında oluşabileceğini hesaplıyoruz. Enflasyonda 2024 Mayıs ayına 

kadar önemli bir geri çekilme beklememekle birlikte, yıllık TÜFE artışının Mayıs 

2024’te %75 civarında zirve yapmasını ve ardından bir gerileme dönemine 

girmesini bekliyoruz. Enflasyonun 2024 yaz aylarında yaklaşık 30 baz puanlık bir 

düşüşün ardından son çeyreğin başında %45 civarında oluşacağını ve 2024 yılını 

%43 seviyesinde tamamlayacağını öngörüyoruz. 

21 Aralık’taki PPK toplantısında politika faizinin 250 baz puan artışla %42,5’e 

yükseltilmesini bekliyoruz. Hatırlanacağı üzere PPK, kasım ayı karar notunda faiz 

artırımlarının sonuna yaklaşıldığını belirtirken, daha sınırlı düzeyde olacak şekilde 

ek artırımlara açık kapı bırakmıştı. Toplantı notu ile kurulan iletişim, politika faizinde 

iki aşamalı bir artış ile %45 seviyesinin hedeflenebileceği olasılığını işaret ediyor.  
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Uyarı Notu 

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup 

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında 

değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri 

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım 

Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur. 

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile 

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere 

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa 

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda 

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice 

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri 

gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez. 

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz 

konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru 

olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

ve çalışanları sorumlu tutulamaz. 

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler 

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi 

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar. 

 


